1- ja 2-tasoinen langaton toistin.
Kulutus valmiustilassa vain 0,9W.
Uppoasennettava.
45mm pitkä, 55mm leveä, 33mm syvä.
Syöttöjännite 230V.
Toistin on tarpeen vain siinä tapauksessa,
että rakennuksessa vallitsevat olosuhteet
estävät häiriöttömän vastaanoton tai että
langattoman painikkeen ja vastaanottimen
välinen etäisyys on liian pitkä.
Vain langattomat signaalit painikkeilta/
sensoreilta vastaanotetaan, testataan ja
uudelleen lähetetään täydellä lähetyste-
holla. Langattomia signaaleja muilta
toistimilta ei huomioida koska tällöin
datan määrä pysyy kohtuullisena.
Käytä kiertokytkintä kytkeäksesi 2-tason
toiminnon. Silloin langaton signaali
 painikkeelta/sensorilta ja muilta 1-tason
toistimilta otetaan lähetykseen. Yksikkö
pystyy vastaanottamaan ja vahvista-
maan signaalin korkeintaan 2 kertaa.
LED merkkivalo välähtää lyhyesti kun
langattomat signaalit saapuvat toistimeen.
Langattoman toistimen toimintoja ei
 tarvitse määrittää. Se vastaanottaa ja
vahvistaa kaikista vastaanottoalueellaan
olevista langattomista antureista saapuvia
signaaleja.
Kytkentäesimerkki
FIN
Langaton
FRP61-230V-toistin
30 000 350 - 2
Nämä laitteet saa asentaa ainoastaan
sähköalan ammattilainen, koska
muussa tapauksessa seurauksena
voisi olla palo- tai sähköiskuvaara!
Asennuspaikan lämpötila:
-20°C ... +50°C.
Varastointilämpötila: -25°C ... +70°C.
Suhteellinen ilmankosteus:
Vuoden keskiarvo <75%.
Kytkentäesimerkki
L
N
LL N
Eltako langaton
Taajuus 868,3MHz
Lähetysteho max. 10mW
Täten Eltako GmbH ilmoittaa että radio
laitteiden tyyppi FRP61-230V  täyttää
EU  direktiivin 2014/53/EU.
EU-vaatimustenmukaisuustodistus on
kokonaisuudessaan saatavilla internet
osoitteesta; eltako.com
Säilytä myöhempää tarvetta varten.
Eltako GmbH
D-70736 Fellbach
Tuotekonsultointi ja tekninen tuki:
Riku Mäki 044 078 5068
Seppo Myllynen 044 2398916
eltako.com
12/2018 Oikeus muutoksiin pidätetään.